PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO Nº 0064/2011 - RESULTADOS DE LICITAÇÕES

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e
alterações, torna públicos os Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

CARTA CONVITE :

0002/2011  -  Locação  de  Equipamento  de  Ventilação  Mecânica  Portátil,  para  Atender  Ordens  Judiciais  e
Requisições do Ministério Público.
Processo homologado em 17/03/201. Contratado (a) (s):
WM Gases Comercio e Transportes Ltda...............................................................................................R$ 76.800,00.
Prazo de vigência: terá vigência por um período de 12 (doze) meses. Contrato firmado entre a Prefeitura e o Contratado

acima em 17.03.2011.

CONCORRÊNCIA :

0002/2011 - Contratação de Empresa Especializada na Execução de Serviço de Limpeza Pública no Município de
Montes Claros MG.Processo homologado em 14/04/2010. Contratado (a) (s):
Revita Engenharia S/A..................................................................................................................... R$ 121.979.724,00.
Prazo de vigência:  terá  vigência  por  um período de 60 (sessenta)  meses.  Contrato firmado entre  a  Prefeitura  e  o

Contratado acima em 09.08.2010.

TOMADA DE PREÇO :

0004/2010  -  Contratação  de  Empresa  Especializada  para  Ampliação  do  Cemei  Major  Prates  (Serviços
Preliminares,  Fundação,  Paredes,  Pavimentação,Esquadrias,  Cobertura,  Pintura,  Instalações  elétricas,  Voz e
Dados e Limpeza Final). Processo homologado em 25/06/2010. Contratado (a) (s):
Pirâmide Engenharia Ltda.....................................................................................................................
Prazo de vigência:  Primeiro   Termo Aditivo   firmado em 01.04.2011, prorrogando prazo por mais  07 (sete)  meses,

contados a partir de 24.04.2011 até 23.11.2011.

0008/2010 - Contratação de Empresa Especializada para Realizar a Etapa de Restauração do Sobrado Versiani
Mauricio Processo homologado em 13/08/2010. Contratado (a) (s):
Restaurare Construtora Ltda.....................................................................................................................
Prazo  de  vigência:  Primeiro   Termo  Aditivo   firmado  em  28.12.2010, prorrogando  prazo  por  mais  150  (cento  e

cinquenta) dias, contados a partir de 31.01.2011 até 01.07.2011.

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.
Wilson Silveira Lopes

Montes Claros (MG),02 de junho de 2011.
Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.